ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.５７

２０１３年１１月１８日

２０１３年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　　奥山　倫行
社団法人札幌青年会議所２０１４年度
専務理事予定者　佐々木　和也

専務理事確認日　１１月１８日

２０１３年１１月１８日

メンバー各位
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
理事長　竹原　慎雅
社団法人札幌青年会議所２０１４年度
理事長予定者　　池﨑　潤
社団法人　札幌青年会議所　２０１４年度
室合同予定者会議及び委員会配属予定者会議
スケジュールのご案内
謹啓　寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、２０１４年度室合同予定者会議並びに委員会配属予定者会議を、下記の要項にて開催させていただきますのでご案内申し上げます。
本会議は、（社）札幌青年会議所２０１４年度の委員会メンバーが顔合わせを行い、２０１４年度に向けての方向性を確認する重要な会議であります。
皆様におかれましては、大変ご多用の時季とは存じますが、趣旨をご理解の上、メンバー全員の参加をもって開催いたしたく存じますので、スケジュールを調整してくださいますようお願い申し上げます。
なお、室合同予定者会議及び委員会配属予定者会議の詳細につきましては、１１月中旬に配属予定委員会の委員長予定者から案内がございますので、よろしくお願いいたします。
謹言
記
【日　時】
２０１３年１１月２９日（金）　１７：３０～２１：００
【開催場所】

札幌プリンスホテル　国際館パミール
札幌市中央区南３条西１２丁目
０１１－２４１－１１１１
＊　当日の会場については札幌プリンスホテル　国際館パミール１階の案内掲示

板でご確認ください。

【開催スケジュール】
１７：００　　登録開始
１７：３０　　室合同予定者会議　開始
１８：３０　　委員会配属予定者会議　開始
１９：３０　　懇親会　開始
２１：００　　閉会

【お問い合わせ先】
社団法人札幌青年会議所　２０１４年度　総務委員会
副委員長予定者　遠藤　雄一郎
携帯電話　 　　 ０９０－７６５４－７８１４
E-mail          u16-endo0693@jf6.so-net.ne.jp